Exma. Senhora
Thania Maria Caminski Gehlen
Presidente da Câmara Municipal de Pato Branco

REQUERIMENTO

Requer ao Executivo Municipal, que analise a
possibilidade da mudança de local dos Containers
de Resíduos localizados na Rua Caramuru em
frente ao Restaurante Degustar.

O(s) vereador(es) infra-assinado(s), Dirceu Luiz Boaretto, no uso de suas

atribuições legais e regimentais, requer ao Executivo Municipal, que analise a

possibilidade da mudança de local dos Containers de Resíduos localizados na Rua

Caramuru em frente ao Restaurante Degustar.

O requerimento justifica-se atendendo solicitação de comerciantes, pois estes

containers estão localizados bem em frente ao restaurante, com isso trazem alguns

transtornos aos clientes, principalmente com relação ao mau cheiro.

Nestes termos, pede deferimento.

Pato Branco, 19 de Setembro de 2023.
A

ss
in

ad
o

po
r

1
pe

ss
oa

:
D

IR
C

E
U

 L
U

IZ
 B

O
A

R
E

T
T

O
P

ar
a

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e

da
s

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e

ht
tp

s:
//c

m
pa

to
br

an
co

.1
do

c.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/5
F

A
A

-8
0C

C
-3

78
4-

E
7C

C
 e

 in
fo

rm
e

o
có

di
go

 5
F

A
A

-8
0C

C
-3

78
4-

E
7C

C

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: 5FAA-80CC-3784-E7CC

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

DIRCEU LUIZ BOARETTO (CPF 589.XXX.XXX-87) em 19/09/2023 14:24:27 (GMT-03:00)
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://cmpatobranco.1doc.com.br/verificacao/5FAA-80CC-3784-E7CC

https://cmpatobranco.1doc.com.br/verificacao/5FAA-80CC-3784-E7CC